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Znak postgpowania: 01/PN/2021

WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

dot. postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ., Wykonanie dla SP 707
MSWid w Kielcach, im. $w. Jana Pawta II robdt budowlanych, dostawy, montazu i instalacji kompletnej zabudowy bloku
operacyjnego wraz z wyposazeniem oraz kompletnym systemem informatycznym zarzgdzania blokiem w ramach Projektu:
»Budowa bloku operacyjnego wraz z oddziatami szpitalnymi oraz polgczenie go igcznikiem z budynkiem Polikliniki
Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej MSWid w Kielcach, przy ul. Wojska Polskiego 51, adaptowanym i
dostosowywanym do wymogow prawnych”

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. $w. Jana Pawla 11 dzialajgc na podstawie art. 135 ust 2
ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrzeénia 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.),

udziela odpowiedzi na nastgpujace pytania, zadane do wyzej wymienionego postepowania.

Lampa operacvina dwuczaszowa — 4 szt.

Pytanie nr 1 - Ad. 367.

Czy Zamawiajacy dopusci lampe, w ktorej matryce LED oslonigte sa szyba ze szkta bezpiecznego?
Proponowane rozwigzanie jest lepsze od wymaganego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza — nie wymaga
Pytanie nr 2 - Ad. 368

Czy Zamawiajacy dopusci lampg, w ktorej panele sterowania realizujace funkcje, wykonane sa w technologii
przyciskow membranowych, zapewniajacych regulacje precyzyjna i intuicyjna umieszczonych na kopule po
przeciwnych stronach? Rozwigzanie takie umozliwia zmiang parametru, niezaleznie przez dwoch operatorow
stojacych po przeciwnych stronach stotu operacyjnego. Jest to rozwiazanie réwnowazne w stosunku do
Wymogow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza — nie wymaga
Pytanie nr 3 - Ad. 369

Czy Zamawiajacy dopusci lampg, wyposazona w panele sterowania pozwalajace na sterowanie funkcjami:
- wlaczenie i wytaczanie lampy,
- regulacj¢ natezenia swiatla gléwnego,
- wlaczenie i wylgczanie endo
- regulacje nat¢zenia $wiatta endoskopowego
- regulacja temperatury barwowej
-regulacja wglebnosci
- regulacja zoomu,
- obracanie kamery,
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza — nie wymaga _
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Pytanie nr 4 - Ad.372

Czy Zamawiajacy dopu$ci kopule glowng 1 satelitarng z d10 rownym 28 cm, a regulacja Srednicy pola w
zakresie 19-36 cm? D10 jest warto$cia stala niepodlegajaca regulacji i przedstawia $rednice pola operacyjnego
mierzona przy 10% Ec max.

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza — nie wymaga
Pytanie nr 5 - Ad. 374

Czy Zamawiajacy dopusci lamp operacyjng z regulowana temperatura barwowa w zakresie 4000- 4400-4800K?
Parametr wystarczajacy przy wszelkich zabiegach operacyjnych.

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza — nie wymaga
Pytanie nr 6 - Ad. 376

Czy Zamawiajacy dopusci lampe posiadajaca regulacje natgzenia $wiatla w zakresie 25 - 100%, realizowang
przy pomocy dwéch sterownikow umieszczonych na czaszy lampy po przeciwnych jej stronach? Proponowany
zakres niewiele rozni sie od wymaganego.

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza — nie wymaga przy zachowaniu wymogu regulacji natezenia oddzielnie
dla kaidej czaszy

Pytanie nr 7 - Ad. 379

Czy Zamawiajacy dopusci o$wietlenie endoskopowe o regulowanym natezeniu w zakresie 150-1500 lux,
zapewniajacym bezpieczenstwo personelu w trakcie zabiegdw endoskopowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza — nie wwmaga
Pytanie nr 8 - Ad. 384

Czy Zamawiajacy dopusci czaszg o $rednicy 630 mm? Oferowana kopula zapewnia duza bezcieniowosé, jest
lekka i tatwa w manewrowaniu. Jest to rozwigzanie rownowazne do zadanego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza — nie wymaga
Pytanie nr 9 - Ad. 385

Czy Zamawiajacy dopusci lampe, w ktérej koputy wyposazone sa dodatkowo w niesterylizowany uchwyt w
formie relingu, zintegrowany z koputa lampy? Zapewnia on wsunigcie calej doni 1 jej zaciéniecie na uchwycie,
co umozliwia pewny chwyt podczas przemieszczania lampy oraz fatwe i szybkie ustawienie kopuly niezaleznie
od jej potozenia. Uchwyt otacza 75 % obwodu koputy.

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza — nie wymaga, przy zachowaniu pelnej odpornosci na Srodki
dezynfekcyjne stosowane przez Zamawiajgcego i konstrukcji zapewniajqcej latwq i pelng dezynfekcje
oferowanego rozwiqzania.

Pytanie nr 10 - Ad. 386

Czy Zamawiajacy dopusci regulacje wysokodci ramienia sprezynujacego rowng 1000 mm? Jest to regulacja
wystarczajgca do przeprowadzania zabiegow.

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza — nie wymaga
Pytanie nr 11 - Ad. 388-390

Czy Zamawiajacy dopusci lampe, w ktdrej koputa bez kamery ma mozliwos$¢ obrotu ramion we wszystkich
przegubach o kat 360 stopni, natomiast kopula z zamontowang kamera oraz ramie¢ pod monitor maja mozliwo§é
obrotu 320 stopni? Proponowane rozwiazanie pozwala na swobodne ustawienie kopul w preferowanej pozycji.

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza — nie wymaga
Pytanie nr 12 - Ad. 392

Czy Zamawiajacy dopusci kamere o ponizszych parametrach:
Zasilanie 24V DC

pobdr mocy 3,4W
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powigkszenie optyczne 10x, £=3.8 mm to 38 mm (F 1.8 to F3.4)
powigkszenie cyfrowe 12x

rozdzielczos¢ 1920x1080i/50 (Full HD, przeplot).
ogniskowanie automatyczne

balans bieli automatyczny

kat obiektywu 7,6-67 stopni

minimalna jasnoéc 0,35 lux (rekomendowana 100lux)
minimalna odleglo§¢ pracy 10mm (800mm dla oddalenia)
migawka elektroniczna od 1s do 1/10000s

wyjscie sygnatu Video HD-SDI, 3G-SDI (cyfrowe)
parametry przewodu

dla sygnatu Video koncentr. 75 Ohm o pasmie min. 3GHz
zlacze sygnatu Video BNC (75 Ohm)?

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza — nie wymaga, przy jednoczesnym zapewnieniu petnej kompatybilnosci z
systemem opisanym w czesci 1

Pytanie nr 13 - Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montazu lamp?

Odpowiedz: Strop w miejscu montaiu lam i nad wszystkimi pomieszczeniami bloku operacyjnego jest 7 plyt
IT — wg rys. powykonawczego — RZUT KONDYGANACJII +5 PW-B-KON-06. Plyty TT sq prredstawione
szezegotowo na rys. szalunkowo- zhrojarskich — rys. sq zal. 13 do SWZ.

Pytanie nr 14 — Jaka jest wysokos$¢ sal, gdzie maja by¢ zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a
Jezeli tak to na jakiej wysoko$ci? Jaka jest odleglo§¢ migdzy sufitem podwieszanym a stropem wiasciwym?

Odpowiedz: Wysoko$¢ sal, gdzie maja by¢ zamontowane lampy wynosi 3,00 m. W pomieszczeniach bloku
operacyjnego w ktérych przewidziano montaz lamp, nalezy wykonaé sufity podwieszone wg wymagan
podanych w opisie przedmiotu zaméwienia (zal. 2.1) na wysokosci 3,00 od poziomu gotowej podlogi.
Odleglos¢ pomigdzy sufitem podwieszonym a stropem wilasciwym wynosi; do spodu zebra plyty TT — 0,5
m, do plyty TT - 0,82 m (wysokos¢ zebra plyty wynosi 32 ¢cm)

Pytanie nr 15 - Czy w pomieszczeniach przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jesli tak to jakie: agregat na 24 V,
czy UPSna230V?

Odpowiedz: Zasilanie gniazd 230V na salach wykonano w ukladzie izolowanej sieci elektrycznej
(rozdzielnice IT), ktéra zasilana jest z sekcji rezerwowanej agregatem oraz zasilaczem UPS z RG
budynku. Przewody do zestawéw gniazd IT zostaly wprowadzone do wewnatrz pomieszczen a
pozostawione zapasy przewodéw, powinny pozwoli¢ na jej rozprowadzenie wewnatrz sali bez ich
»Sztukowania®,

Dodatkowo w pomieszczeniach przewidziano gniazda 400V oraz 230V z rozdzielnic elektrycznych
pigtrowych, do ktérych wyprowadzonoe jedynie przewody zasilajace. Przewody te doprowadzono do
danych pomieszczen i zakoriczono w wigkszo$ci przypadkéw na korytkach kablowych zamontowanych od
strony korytarza. Do sal wprowadzono przewody silowe do zestawdéw 400V.

Pytanie nr 16 - Czy w pomieszczeniach istnieje dojécie z pigtra wyzej, w celu posadowienia plyty stropowe; i
srub- stropowych elementow montazowych.

Odpowiedz: Nie istnieje mozliwos¢ posadowienia plyt stropowych - montazowych z pietra powyzej
pomieszczen bloku.

Pytanie nr 17 - Czy w salach gdzie maja by¢ zamontowane lampy sa przewody zasilajace, a jezeli sa, to jakie i
gdzie sa wyprowadzone?

Odpowiedz: Do pomieszczen sal doprowadzone sg zasilania z rozdzielnicy pietrowej — wg dokumentacji
powykonawczej ,,Instalacje elektryczne -Szpital”. Przewody dla obwodéw oswietleniowych dedykowanych
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wylacznie dla tych sal s3 opisane, poizolowane i zakonczone w korytkach kablowych od strony Korytarza.
Wykonawca wykorzystujge doprowadzone przewody, bedzie zobowiazany wykonaé rozprowadzenie
instalacji do kazdej lampy. Przewody elektryczne beda prowadzone w przestrzeni nad sufitami
podwieszonymi.

Dodatkowo w pomieszczeniach tych zostalo rozprowadzone po suficie okablowanie strukturalne oraz
instalacja SSP.

1. Skretki komputerowe zostaly wyprowadzone (z zapasami) w miejsca wskazane w dokumentacji
powykonawczej ,Instalacje elektryczne -Szpital” i zakonczone gniazdami RJ45. Na czas trwania
robot, nalezy zabezpieczy¢ okablowanie.

2. Instalacja SSP zostala rozprowadzona wewnatrz sal a w miejscach wskazanych w dokumentacji
powykonawczej ,Instalacje elektryczne -Szpital” zostaly rowniez poinstalowane czujniki i lampki
sygnalizacyjne. Na czas trwania robét, nalezy zabezpieczy¢ okablowanie jak rowniez wszystkie
urzadzenia tej instalacji, pamigtajac o tym, Ze sa one wpigte w czynna centralke SSP, ktéra jest
podiaczona do Centrum Monitoringu.

Pytanie nr 18 - Jezeli w salach gdzie maja by¢ zamontowane lampy nie ma kompletnej instalacji elektryczne;j ,
czy Zamawiajacy zapewni we wlasnym zakresie poprowadzenie przewodoéw zasilajacych do kazdej koputly
oddzielnie? Jezeli nie, to czy bedzie mozna ciagnad instalacje w tzw. , korytkach”?

OdpowiedZ: Do pomieszczen sal doprowadzone sq zasilania z rozdzielnicy pigtrowej — wg dokumentacji
powykonawczej ,Instalacje elektryczne -Szpital”. Zapasy przewodéw dla obwodéw oswietleniowych
dedykowanych wylgcznie dla tych sal s opisane, poizolowane i zakoniczone w korytkach kablowych od
strony korytarza. Wykonawca wykorzystujac doprowadzone przewody, bedzie zobowigzany wykonaé
rozprowadzenie instalacji do kazdej lampy Przewody elektryczne beds prowadzone w przestrzeni nad
sufitami podwieszonymi.

Dodatkowo w pomieszczeniach tych zostalo rozprowadzone po suficie okablowanie strukturalne oraz
instalacja SSP.

1. Skretki komputerowe zostaly wyprowadzone (z zapasami) w miejsca wskazane w dokumentacji
powykonawcezej ,Instalacje elektryczne -Szpital” i zakonczone gniazdami RJ45. Na czas trwania
robét, nalezy zabezpieczy¢ okablowanie.

2. Instalacja SSP zostala rozprowadzona wewnatrz sal a w miejscach wskazanych w dokumentacji
powykonawczej ,Instalacje elektryczne -Szpital” zostaly réwniez poinstalowane czujniki i lampki
sygnalizacyjne. Na czas trwania robdt, nalezy zabezpieczy¢ okablowanie jak réwniez wszystkie
urzgdzenia tej instalacji, pamig¢tajac o tym, Ze sa one wpigte w czynna centralke SSP, ktora jest
podlaczona do Centrum Monitoringu.

Pytanie nr 19 - Czy w salach gdzie maja by¢ zamontowane lampy, wisza obecnie lampy operacyjne? Jezeli tak,
to jakiego producenta?

Odpowiedz: Sale s3 w stanie surowym zamknietym i w salach nie ma zamontowanego Zzadnego
wyposazenia.

Pytanie nr 20 - Prosimy o wskazanie osoby z uprawnieniami, w celu przygotowania ekspertyzy stropu przed
montazem lamp

Odpowiedz: Osoba Projektanta, projektujacego plyty stropowe TT, do ktérych beda przymocowane
lampy i z ktérym to Projektantem nalezy uzgodni¢ dokumentacje zamocowania lamp oraz innego
wyposazenia sal operacyjnych, jak kolumny anestezjologiczne i chirurgiczne to;

ZTB s.c. Zbigniew Goncezarek
Ul. Kolberga 3/100, 58-506 Jelenia Géra
tel.: 605 204 191, mail: ztb@gonczarek.com

Pytanie nr 21 — Proszg o potwierdzenie, Ze w ramach spelnienia warunku udziatu w postgpowaniu okreslonym
w pkt. 2.2 rozdziatlu V SWZ, Zamawiajgcy pod pojeciem wyposazenia uzna wyposazenie stale w postaci kolumn
anestezjologicznych, myjni chirurgicznej, lampy operacyjne;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza. /
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Pytanie nr 22 — Proszg o modyfikacje zapisu w rozdziale XVI KRYTERIA OCENY OFERT w punkcie 1.4, tak
aby zapis dotyczacy ,,Do$wiadczenia kierownika budowy” brzmial nastepujaco:

1.4 punkty w kryterium ,,Doswiadczenie kierownika budowy” bedzie rozpatrywane na podstawie dodwiadczenia
osoby wyznaczonej do realizacji zamowienia — Kierownika budowy w Wykazie 0s6b przewidzianych do
petnienia funkcji kierownika budowy - nadzorowal na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robét
budowe obiektu o charakterze zwigzanym ze stuzba zdrowia, na kwote minimum 3 000 000,00z brutto.

Za skierowanie do pelnienia funkcji Kierownika budowy osoby posiadajacej wieksze do$wiadczenie niz
wymagane w warunku zdolno$¢ techniczna lub zawodowa oséb, Zamawiajacy przyzna nastepujaca ilos$é
punktow: doSwiadczenie osoby przy realizacji zadan spemiajacych warunek ,zdolno$é techniczna lub
zawodowa” na 1 zadaniu — 2 pkt., 2 zadaniach — 3 pkt., 3 zadaniach — 4 pkt., 4 zadaniach — 5 punktow.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie rozdz. XVI KRYTERIA OCENY
OFERT w punkt 1.4

Zalacznik nr 8a Umowa, Czesé nr 1
Pytanie nr 23 — §8 ust. 2

Uprzejmie prosze o udzielenie wyjasnien czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych do:
-pkt. 1 a) do 0,2% ?

- pkt. 1 b) do 100 zt ?

- pkt. 3) do 10% ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane kar umownych §8 ust. 2 j.n.

- pkt. 1 a) do 0,2 %

- pkt. 1 b) do 200 21 ?

- pkt. 3) do 10 %

Pytanie nr 24 — §8 ust, 3

Uprzejmie proszg o udzielenie wyjasnien czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie tacznej wysokosci kar
umownych do 10%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie tacznej wysokosci kar umownych — zgodnie
z postanowieniami umowy ~ Zal. nr 8a

Zalacznik nr 2.1 Opis przedmiotu zamoéwienia — Czesé 1
Pytanie nr 25 — Lp. 399

Prosze o wyjasnienie czy Zamawiajacy uzna za rozwigzanie rownowazne kolumne, wyposazong w przewody
elektryczne prowadzone wewnatrz kolumny bez rur ostonowych, ktére sa podwdjnie izolowane oraz
przystosowane do pracy wewnatrz kolumny?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie — nie wymaga, przy zachowaniu gwarancji w stosunku
do trwalosci rozwigzania w przypadku intensywnego uzytkowania.

Pytanie nr 26 — Lp. 405

Proszg o wyjasnienie czy Zamawiajacy uzna za rozwigzanie rownowazne kolumne, ktorej szeroko$ci i
glebokosci to 285mm x 242mm wymiar wraz z zamocowanymi od frontu pionowymi szynami no§nymi systemu
10x25mm? Nieznacznie wigcksza glebokosé glowicy nie bedzie miala wplywu na codzienng prace w Sali
operacyjnej.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza - nie wymaga
Pytanie nr 27 — Lp. 405

Proszg o wyjasnienie czy Zamawiajacy uzna za rozwigzanie rownowazne kolumne wyposazona w potke o
wymiarach powierzchni blatu potki 43x48 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza — nie wymaga — (Pytanie do punktu 414)

Pytanie nr 28 — Lp. 426 < 4



Prosze¢ o wyjasnienie czy Zamawiajacy uzna za rozwiazanie réwnowazne kolumne wyposazona w stalowe
ramiona o przekroju poprzecznym w ksztalcie zblizonym do trapezu? Ksztatt przekroju ramion nie ma wptywu
na wilasciwosci uzytkowe kolumny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.
Pytanie nr 29 — Lp. 430

Proszg o wyjaénienie czy Zamawiajacy uzna za rozwigzanie rownowazne kolumne wyposazong w dwa pionowe
uchwyty do pozycjonowania kolumny wyposazone w system sterowania hamulcami oraz regulacja wysokosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Zalacznik nr 3.1 Formularz serwisowo-gwarancyjny — Czeéé¢ 1

Dot. wszystkich elementéw skladajacvch sie na przedmiot zamdéwienia w czesci 1

Pytanie nr 30 — Uprzejmie prosz¢ o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhiZenie czasu reakcji
serwisu do 48 godzin od momentu zawiadomienia Wykonawcy droga elektroniczna badz telefoniczng wskazang
w umowie?

Uprzejmie prosze o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu skutecznej naprawy
niewymagajacej wymiany czesci do 5 dni roboczych od momentu zgloszenia?

W przypadku naprawy wymagajacej wymiany czesci czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie terminu do
5 dni roboczych liczac od momentu zgloszenia a w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z zagranicy do
7 dni robeczych liczac od momentu zgloszenia?

Uprzejmie proszg o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu naprawy wyposazenia
/lub instalacji do 5 dni roboczych od momentu zgltoszenia?

OdpowiedZz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane (uzasadnienie: Zamawiajacy nie
wyraza zgody na proponowana zmiang¢ ze wzgledu na specyfike pracy bloku operacyjnego gdzie
proponowane zmiany stwarzaja duzZe ryzyko wylaczenia z pracy sali operacyjnej na zbyt dtugi okres a co
za tym idzie ograniczenie wykonywanych zabiegéw i koniecznoé¢ odwolywania zabiegéw planowych)

Pytanie nr 31 Czy Zamawiajacy zapewnia, ze no$no$c stropu jest wystarczajaca i nie wymaga wzmocnief w
miejscu montazu kolumn? Dla kazdej z kolumn o podanych wymaganiach nalezy zapewnié strop wytrzymujacy
obciazenia o warto$ciach: F= min.6000N oraz moment gnacy M= max 6800Nm

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza nosnos§¢ konstrukeji stropu z plyt TT wytrzymujacych obcigzenia o
warto$ciach F= 6000N oraz moment gnacy M= max 6800Nm

Pytanie nr 32. Jezeli nosnos¢ stropu nie jest wystarczajgca, prosimy o potwierdzanie, Ze wzmocnienie stropu
bedzie po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz: Strop jest zaprojektowany tak aby przenosi¢ obciaZenia kolumnami i lampami.

Pytanie nr 33 Czy Zamawiajacy potwierdza mozliwos¢ mocowania kolumn zasilajacych poprzez zamocowanie
plyt stropowych montowanych $rubami przez otwory wykonane na wylot w suficie z kontrptytami
umieszczonymi nad pomieszczeniami, gdzie sa montowane kolumny?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie potwierdza mocowania kolumn poprzez zasilajacych poprzez zamocowanie
plyt stropowych montowanych Srubami przez otwory wykonane na wylot w suficie z kontrplytami
umieszczonymi nad pomieszczeniami, gdzie sa montowane kolumny.

Montaz kolumn wymaga opracowania dokumentacji projektowej dla podkonstrukcji, wykonania i
zamontowania podkonstrukeji, mocowanych np. do zeber plyt TT w srodkowej strefie pionowej zeber,
ktore to podkonstrukeje umozliwia zamocowanie kolumn.

Pytanie nr 34 Prosimy o informacje, czy do miejsca kolumn sufitowych sa doprowadzone niezbedne media
gazowe i elektryczne?

Odpowiedz: Do pomieszczen sal doprowadzone sa zasilania z rozdzielnicy pigtrowej — wg dokumentacji
powykonawczej ,,Instalacje elektryczne -Szpital”. Przewody te doprowadzono do danych pomieszczen i
zakonczono w wiekszosci przypadkéw na korytkach kablowych zamontowanych od strony korytarza. Do
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sal wprowadzono przewody silowe do zestawéw 400V.

Wykonawca wykorzystujac doprowadzone przewody, bedzie zobowigzany wykonaé rozprowadzenie
instalacji do kazdej lampy lub gniazda. Przewody elektryczne beda prowadzone w przestrzeni nad
sufitami podwieszonymi.

Zasilania gniazd 230V na salach wykonane w ukladzie izolowanej sieci elektrycznej (rozdzielnice IT)
zostaly wprowadzone do wewnatrz pomieszczen a pozostawione zapasy przewodéw, powinny pozwoli¢ na
jej rozprowadzenie wewnatrz sali bez ich ,,sztukowania”.

Do pomieszczen sal wprowadzono ze skrzynek zaworowo-kontrolnych zlokalizowanych na korytarzach
instalacje gazowe. Wykonawca wykorzystujac doprowadzone orurowane, bedzie zobowiazany wykonaé
rozprowadzenie instalacji wewngtrz pomieszczen.

Pytanie nr 35 Prosimy o potwierdzenie, ze podejécia instalacji gazéw medycznych w miejscu montazu kolumn
beda zakonczona zaworami odcinajacymi.

Odpowiedz: Zawory odcinajace sg juz w skrzynkach zaworowo kontrolnych i pozwalaja na bezawaryjne
odcigcie gazu do danej sali.

Pytanie nr 36 Jezeli Zamawiajacy wymaga, aby w cenie uja¢ gniazda RJ45, prosimy o podanie typu i kategorii
gniazd RJ45 jesli na obiekcie jest wymagany specjalny system IT.

Odpowiedz: W salach zostalo rozprowadzone, po suficie, okablowanie strukturalne typu S/FTP w
kategorii 6a. Skretki komputerowe zostaly wyprowadzone (z zapasami) w miejsca wskazane w
dokumentacji powykonawczej ,Instalacje elektryczne -Szpital” i zakoficzone gniazdami RJ45. Na czas
trwania robét, nalezy zabezpieczy¢ okablowanie. Zamawiajacy wymaga gniazd RJ45 w kategorii co
najmniej 6a - typ gniazd zastosowany u zamawiajgcego jest oparty na systemie montazu R&M.

Z-CA DYREKTORA
ds. Inwestycyjno-Tech icznych
SP Z0Z MSWIA w Kiglcach
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